台学院教发〔2012〕号
关于二〇一一学年第二学期教师技能

考核的通知
各二级学院：

本学期普通话、钢笔字、粉笔字考核工作已经开始，现将有关报名、考核事项通知如下：

一、考核报名事项（毕业班普通话考核除外）
1、报名时间：2012年2月13日—15日。

2、报名对象：全体在校生。

3、报名办法：
①登录正方教务系统；

②选择：教学服务—考试报名；

③认真核对源信息身份证号，并填写身份证号；

④在需要参加考核的报名项目前的复选框中打勾(可同时选择多个报名项目)；

⑤点击“确定”按钮，完成网上报名操作。
报名后，各班级务必及时办理集体缴费和报名确认手续。其中，普通话报名费以班级为单位凭名单到计财处集体缴费，再凭发票到二级学院办理报名确认手续；二笔字报名费直接到二级学院办理集体缴费及报名确认手续。超过时间未缴费者将被取消网上报名结果，视为自动放弃。各二级学院打印学生集体报名表并盖章后，与二笔字报名费一同交教务处。

4、缴费时间：2012年2月16日。
5、考核缴费标准：普通话30元/人；钢笔字10元/人；粉笔字10元/人。 (注：师范类专业学生钢笔字、粉笔字考核不收费)。
二、考核安排事项

1、考核时间

（1）城东校区考核时间安排
普通话测试时间：2012年5月12、13、19、20日；
钢、粉笔字考核时间：2012年6月7日。

（2）椒江校区考核时间安排

普通话测试时间：2012年5月26日；
钢、粉笔字考核时间：2012年6月7日。
2、考核地点
（1）城东校区试场安排
普通话：2号教学楼；     钢笔字：3201教室；

粉笔字：3101教室。
（2）椒江校区试场安排

普通话：2号教学楼；     钢笔字：A－231教室；

粉笔字：A－103教室。
3、其他事项
（1）普通话测试安排具体分组名单见“浙江省普通话水平测试安排表”。（此表格将于第12周发送到各二级学院，同时公布于教务处网站）

（2）钢笔字、粉笔字考核具体安排见 “2011学年第二学期钢笔字考核分组名单”、“2011学年第二学期粉笔字考核分组名单”。（以上4种表格将于第16周发送到各二级学院，同时公布于教务处网站）

（3）参加考核时必须带上学生证、身份证原件在规定时间到指定地点候考，否则不予考核。

三、毕业班学生考核安排事项：
1、二笔字考核工作安排

（1）考核时间：2012年3月29日。
（2）考核地点：统一安排在城东校区
钢笔字：3103教室； 粉笔字：3101教室。
具体考核安排名单于3月19日张贴于教务处橱窗，并发到各二级学院。

2、普通话水平测试工作安排

毕业班学生直接参加由台州市普通话水平测试中心统一组织的测试，学校不再另外组织。

（1）报名时间：2012年2月14－15日。
（2）报名地点：台州市教育局1104办公室(椒江康平路188号)。
（3）报名要求：报名时请带报名人身份证或身份证复印件,测试费65元/人。
（4）测试时间：2012年2月25－26日 。
（5）测试地点: 台州市白云小学。
（6）联系电话：88582087           联系人：许老师。

二〇一二年二月十一日
主题词：教师技能　考核　通知
	主送：各二级学院，有关部门。

	台州学院教务处                   　2012年2月11日印发

- 1 -
- 2 -
- 3 -